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cet Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universiteti i Gjirokaster +
Me gellimin e pérditésimi e Database sé Alumnit julutem siish student te UGJ, té na informoni mbi vitin e perfundimit te
* New meeting studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni gé mbani.
.._ My meetings Duke ju falenderuar pé bashkeépunimin mbetemi né pritje te pérgjigjes suaj!
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Emer Mbiemer - Anjela Dhuli
Viti | perfundimit te studimeve bacheior Administrim Publik. 2019
Institucioni ku jam punesuar aklualisht: Banka Kombetare Tregetare pozicioni Teller
1his Periudha ¢ punesumit: Tetor 2019 e ne vazhdim pa shkeputie.
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Zyra e Alumnit UGJ
Pérshendetje !

Ju kontaktojme nga Zyra e Alumnit, Universitet i Gjirokaster
Me qgellimin e péerditésimi e Database sé& Alumnit Ju lutem si ish student te UG, t& na informoni mbi vitin e perfundimit té
studenteve tuaja prané UGJ si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni qé mbani.

Duke ju falenderuar pe bashképunimin mbetemi né pritie t& pérgjigjes suajt
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Pershendetje

Emri Mbiemri: Ina Brahimi

Mbarimi i studimeve Master Profesional Kobtabilitet-Finance Viti:2020
Pozicioni i punes:Liogaritare ne Administraten "UKGJ"

Periudha e punesimit:Dhjetor 2020 e ne vazhdim
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To: inaa . brahimi@gutlook.com <inéa.brahimi@oulook.com>
Subject: Sektori i Shérbimeve Bibeotekare - Arkivore dhe Studentore
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Zyra e Alumnit UGJ

Pershendetje !

Ju kontaktoyme nga Zyra e Alumnit. Universiteti i Gjirokaster

Me qellimin e pérditésimi e Database sé Alumnit W lutem si ish student te UG, t& na informoni mbi vitin e perfundimit té

studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni gé mbani.

Duke ju falenderuar pé bashképunimin mbetemi né pritie té pergjigjes suaj!
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Pershendetje.

inni Nagi

Mbarimi i studimeve Bachelor : Kontabilitet-Financé, 2019

Master Pofesional Kontabilitet-Finance: 2019-...

Pozicioni aktual | punés : Ekonomiste prané subjektit "Gjircfarma" Sh.a
Periudha e punesimit: Mars 2020 e né vazhdim
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Dité te mbara!

N




mqm‘ Gmail Q  Search mai - @ @ i @

<« 8B & 8 =2 & € b & aof7 < > C
Compose
' box Sektori i Shérbimeve Bibeotekare - Arkivore dhe Studenteore I & @
Inbox x
Starred
/)
Snoozed alum zyre <alumni@uog; edu al> 1215 PM (2 hours ago)  Yr e

wm_.: tomaa brahim - m
Draf Zyra e Alumnit UG
rafts

_ 2
~  More Pershendetje !
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Me gellimin e pérditesimi e Database sé Alumnit ju lutem si ish student te UGJ, t& na informoni mbi vitin e perfundimit té
studenteve tuaja prané UGJ,si dhe Institucionin ku jeni punésuar aktualisht dhe pozicioni gé mbani.
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Pershendetje

Emri Mbiemri: Ina Brahimi

Mbarimi i studimeve Master Kontabilitet-Finance : viti 2020
Pozicioni i punes:Liogaritare ne Administraten"UKGJ"
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To: tnaa.brahimidoutloos.com <inaa.brahimi@cutlook.cams
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Eftimi Mato
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Emri Mbiemri : Eftimi Mato

Mbarimi i studimit: Bachelor Kontabilitet Finance, Viti 2014
Ne proces Master Profesional Kontabilitet Finance Viti 2020

Pozicioni i punes: Llogaritare ne Drejtorine Rajonale Tatimore Gjirokasler,

Periudha e punesimit: Shkurt 2019 ne vazhdim pa shkeputje.
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